пунктом 15 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції».

Згідно  з  податковою  декларацією  з  податку  на  прибуток  підприємства,  дохід
(виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) Підприємства за підсумками 2014
року становить 477 473 773 (чотириста сімдесят сім мільйонів чотириста сімдесят три тисячі
сімсот сімдесят три)  гривні. 

При визначенні  розміру штрафу за  вчинення  порушення  законодавства  про захист
економічної конкуренції враховано, що порушення не призвело до негативних наслідків.

Враховуючи викладене, керуючись статтею 7 Закону України «Про Антимонопольний

[...]

Антимонопольному  комітету  України  на  вимогу  державного  уповноваженого
Антимонопольного комітету України від 18.04.2014 № 142-29/09-3527.

2.  За  порушення,  зазначене  в  пункті  1  цього  рішення,  накласти  на приватне
підприємство «Конекс» штраф у розмірі 13 600 (тринадцять тисяч шістсот) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення.

Відповідно  до  статті  56  Закону  України  «Про  захист  економічної  конкуренції»
протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати до